ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK HÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-UBND Đăk Hà, ngày      tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc giới thiệu nhân sự để bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Hà khoá VI, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân huyện Khoá VI,

             Kỳ họp thứ 4.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy

định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức,

miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; Căn cứ

Nghị định số 115/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ;
Căn cứ Thông báo Kết luận số 342-TB/HU ngày 29/12/2021 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Đăk Hà về công tác cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Đăk Hà về việc bổ nhiệm công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giới thiệu nhân sự để Hội đồng nhân dân

huyện khóa VI, Kỳ họp thứ 4 xem xét bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân

huyện khoá VI, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với:

Ông: Đinh Văn Hùng   Sinh ngày 08/12/1969

- Quê quán: Tịnh Thọ - Sơn Tịnh - Quảng Ngãi.

- Ngày vào Đảng  15/4/2004  Ngày chính thức 15/4/2005

- Trình độ chuyên môn: Đại học Kinh tế xây dựng và quản lý dự án

- Trình độ Lý luận chính trị: Cao cấp

- Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Kính trình HĐND huyện Đăk Hà khoá VI, Kỳ họp thứ 4 xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên (trình Kỳ họp);

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các đc CT, PTC UBND huyện;

- Lưu: VT, PTC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Tiến

		2022-05-25T13:56:39+0700

		2022-05-25T14:18:34+0700

		2022-05-25T14:18:34+0700

		2022-05-25T14:18:34+0700

		2022-05-25T14:18:34+0700